CARLO GAVAA AZZIVV
A u t o m a t i o n  C o m p o n e n t s
Brukerveiledning
Fotocelle forsterkere S142Axx og S142Bxx
2
S142
• Forsterkerrelèer for fotoceller i MOFTR-serien
• Mikroprosessorstyrt

ZPD11A 11-pins sokkel
HF Holdefjær
Fotocelle forsterkere
Tilbehør til fotocelle forsterkere
6
S142
Type Bestillingsnr. Beskrivelse
MOFR Fotocelle mottaker Ø10. Optisk vinkel 2˚. Med 15m kabel.
MOFR-5 Fotocelle mottaker Ø10. Optisk vinkel 5˚. Med 15m kabel.
MOFR-8 Fotocelle mottaker Ø10. Optisk vinkel 8˚. Med 15m kabel.
MOFR-M12-2 Fotocelle mottaker M12. Optisk vinkel 2˚ Med 15m kabel.
MOFR-M12-5 Fotocelle mottaker M12. Optisk vinkel 5˚. Med 15m kabel.
MOFR-M12-8 Fotocelle mottaker M12. Optisk vinkel 8˚. Med 15m kabel.
MOFR-M14-8 Fotocelle mottaker M14. Optisk vinkel 8˚. Med 15m kabel.
MOFRAX Fotocelle mottaker Ø10MM. Optisk vinkel 2˚. Med 15m kabel. ATEX.
MOFT20 Fotocelle sender Ø10. Rekkevidde 20m. Optisk vinkel 2˚. Med 15m kabel.
MOFT20-5 Fotocelle sender Ø10. Rekkevidde 20m. Optisk vinkel 5˚ Med 15m kabel.
MOFT20-8 Fotocelle sender Ø10. Rekkevidde 20m. Optisk vinkel 8˚. Med 15m kabel.
MOFT20-M12-2 Fotocelle sender M12. Rekkevidde 20m. Optisk vinkel 2˚. Med 15m kabel.
MOFT20-M12-5 Fotocelle sender M12. Rekkevidde 20m. Optisk vinkel 5˚. Med 15m kabel.
MOFT20-M12-8 Fotocelle sender M12. Rekkevidde 20m. Optisk vinkel 8˚. Med 15m kabel.
MOFT20-M14-8 Fotocelle sender M14. Rekkevidde 20m. Optisk vinkel 8˚. Med 15m kabel.
MOFT20AX Fotocelle sender Ø10mm. Rekkevidde 20m. Optisk vinkel 2˚. ATEX.
MOFT50 Fotocelle sender Ø10. Rekkevidde 50m. Optisk vinkel 2˚. Med 15m kabel.
MOFT50-M12-2 Fotocelle sender M12. Rekkevidde 50m. Optisk vinkel 2.˚ Med 15m kabel.
MOFT50-M12-2-25M Fotocelle sender M12. Rekkevidde 50m. Optisk vinkel 2˚. Med 25m kabel.
Fotoceller
Bestillingsnummer
Brukerveiledning
7